VIN . ROTT VIN KRYDDIGT & MUSTIGT
Crozes-Hermitage )
E.Guigal, 2020

0 B Frankrike, Rhonedalen, Crozes-Hermitage STRAVHET

FYLLIGHET

Flaska - 750 ml - 13,5 % vol. Nr 78977 @

259:_ 345:33 kr/l FRUSHA

Kryddig, nyanserad, balanserad smak med inslag av fat, bjérnbar,
vitpeppar, skogshallon, lagerblad, viol, érter och choklad. Serveras
vid cirka 18°C till ratter av morkt kétt.

“ _w, au Sockerhalt
<0,3 g/100ml

Ordervara, langre leveranstid
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VIN. ROTT VIN
Brancatelli

Syrah Toscana, 2016

B B Italien, Toscana

Flaska - 750 ml - 13,5 % vol. Nr 71100

329:-

438:67 kr/l

Ordervara, langre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantor, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av
Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker
vid lokal efterfragan.

Sockerhalt
<0,3 g/100ml

VIN, ROTT VIN
Sanavardo
Shiraz Qvevri, 2019
= Georgien
Flaska - 750 ml - 13 % vol. Nr 58355
249 " 332 kr/l

Ordervara, langre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantér, inte hos Systembolaget. Den ar inte provad av
Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker
vid lokal efterfrégan.
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Dandelion Vineyards
Firehawk McLaren Vale Shiraz, 2021

Bl Australien, South Australia, Fleurieu, Mclaren Vale

Flaska - 750 ml - 14,5 % vol. Nr 95881

219:-

292 kr/l

Nyanserad, mycket fruktig smak med fatkaraktar, inslag av
bjornbar, plommon, eukalyptus, morka korsbar, choklad, lagerblad,
sotlakrits och vanilj. Serveras vid cirka 18°C till ratter av lamm-
eller n6tkott, garna grillat.

‘h ‘v Sockerhalt
<0,3 g/100ml

VIN. ROTT VIN
Driefontein

Syrah, 2019

B= Sydafrika, Western Cape, Coastal Region, Stellenbosch

Flaska - 750 ml - 13,5 % vol.

239:-

Ordervara, langre leveranstid
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Nr 2068

318:67 kr/l

Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den ar inte provad av
Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker

vid lokal efterfrdgan.

VIN, ROTT VIN

Paritua Stone Paddock
Syrah, 2020

@l Nya Zeeland, Hawke's Bay

Flaska - 750 ml - 14 % vol.

235:-

Ordervara, tillfalligt slut hos leverantor

Sockerhalt
<0,3 g/100ml

Nr 51637

313:33 kr/l

Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den ar inte provad av
Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker

vid lokal efterfrdgan.
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